Galler(namn)

Anders Karlsson

Mona Ljunggren

Anita Hellstrém Jansson
Patricia Mc Cormick Rios
Ylva Telldahl

Annika Andersson
Michael Wolhardt
Mikael Nahnfeldt

Stefan Lind

Anette Fredriksson Wikstrom
Liselott Axh

Jenniefer Westrém
Edward Melenhorst
Camilla Pahlsson

Helén Edling

Peter Akerblom

Camilla Dahlbeck
Grainne Lonngqvist

Kimberley Gustavsson Lorne-McDougall

Magnus Rydell
Anette Holgersson
Alexander Ljungstrom
Kaisa Ekdahl
Elizabeth Dobromylskyj
Charlotte Strom
Martin Bjorklund
Joanna Wahlin
Joanna Wahlin
Josefine Rigelius
Sofie Peterson

Tim Larsson

Tim Larsson

Daniel Falk

Edvin Lagg
Angelika Stromberg
Johan Hjelte

David Sall

Leona Matlik

David Bergstrom
Ibrahim Hamsa
Kajsa Hagblom
Frida Svanborg
Sebastian Lundberg
Sebastian Lundberg
Adrian Carlsson
Adrian Carlsson
Paulina Fagerstrom
Liv Andersson
Agnes Grandin

Axel Mardberg
Stina Bladlund

Befattning
Bokbussforare
Biblioteksassistent
Biblioteksassistent
Badvard

Arekolog
Biblioteksassistent
Badvard

Lar praktis/estetisk
Fritidsledare
Biblioteksassistent
Fritidsledare
Badvard
Bokbussforare
Intendent

Lar praktis/estetisk
Vaktmastare
Arbetsledare

Lar praktis/estetisk
Samordnare

Lar praktis/estetisk
Biblioteksassistent
Lar praktis/estetisk
Lar praktis/estetisk
Biblioteksassistent
Lar praktis/estetisk
Lar praktis/estetisk
Bibliotekarie
Bibliotekarie
Assistent
Fritidsledare
Fritidsledare
Fritidsledare
Arbetsledare

Lar praktis/estetisk
Lar praktis/estetisk
Assistent

Badvard
Biblioteksassistent
Fritidsledare
Badvard

Badvard

Badvard
Vaktmastare
Vaktmastare
Vaktmastare
Vaktmastare
Fritidsledare
Badvard
Biblioteksassistent
Biblioteksassistent
Biblioteksassistent

Férvaltning

Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret
Kultur- och Fritidskontoret

Arbetsplats

Norrtélje stadsbibliotek
Hallstaviks bibliotek
Hallstaviks bibliotek
Norrtalje badhus

Museum

Rimbo bibliotek

Norrtalje badhus
Kulturskolan

Ung Fritid - Aldre ungdomar
Norrtalje stadsbibliotek
Ung Fritid - Yngre ungdomar
Rimbo badhus

Norrtalje stadsbibliotek
Museum

Kulturskolan

Sportcentrum

Norrtalje badhus
Kulturskolan

Evenemang

Kulturskolan

Norrtalje stadsbibliotek
Kulturskolan

Kulturskolan

Norrtalje stadsbibliotek
Kulturskolan

Kulturskolan

Rimbo bibliotek

Norrtilje stadsbibliotek
Evenemang

Ung Fritid - Yngre ungdomar
Ung Fritid - Yngre ungdomar
Ung Fritid - Yngre ungdomar
Idrott och friluftsliv
Kulturskolan

Kulturskolan

Evenemang

Norrtélje badhus
Hallstaviks bibliotek

Ung Fritid - Yngre ungdomar
Norrtélje badhus

Norrtélje badhus

Norrtélje badhus

Idrott och friluftsliv

Idrott och friluftsliv

Idrott och friluftsliv

Idrott och friluftsliv

Ung Fritid - Aldre ungdomar
Norrtilje badhus

Norrtilje stadsbibliotek
Norrtilje stadsbibliotek
Rimbo bibliotek

Datum deli Anstéllningsform

211201 Allm visstidsanstallning
210831 Allm visstidsanstallning
210924 Allm visstidsanstallning
211012 Vikariat

211025 Tillsvidare

211004 Allm visstidsanstallning
211206 Allm visstidsanstallning
210810 Provanstallning Larare
211125 Allm visstidsanstallning
210929 Tillsvidare

210825 Tillsvidare

211103 Allm visstidsanstallning
211112 Tillsvidare

211228 Provanstallning
210823 Provanstallning Larare
210701 Allm visstidsanstallning
211028 Tillsvidare

210823 Provanstallning Larare
211228 Tillsvidare

210915 Tillsvidare

211111 BEA-anstallning
210811 Vikariat

211129 Tillsvidare

211207 Allm visstidsanstallning
210825 Tidsbegr.enl.skollagen
210909 Tillsvidare

210923 Allm visstidsanstallning
211020 Allm visstidsanstallning
210705 Allm visstidsanstallning
211221 Vikariat

211014 Allm visstidsanstallning
211221 Vikariat

211026 Tillsvidare

210811 Vikariat

210818 Provanstéllning Larare
210706 Allm visstidsanstéallning
210924 Allm visstidsanstallning
210709 Allm visstidsanstéallning
211018 Tillsvidare

210813 Allm visstidsanstéllning
211001 Vikariat

210930 Vikariat

211026 Allm visstidsanstéallning
211220 Tillsvidare

211026 Allm visstidsanstallning
211027 Allm visstidsanstéallning
211018 Allm visstidsanstallning
210813 Allm visstidsanstallning
211118 Allm visstidsanstéallning
211119 Allm visstidsanstéallning
211202 Allm visstidsanstallning

Arbetstidsvillkor
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Deltid - Sem

Heltid - Sem

Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent

Ferieanstallning, larare

Timtid - Intermittent
Heltid - Sem

Deltid - Sem

Timtid - Hel Period
Deltid - Sem

Heltid - Sem

Ferieanstallning, larare

Timtid - Intermittent
Heltid - Sem

Ferieanstallning, larare

Heltid - Sem

Ferieanstallning, larare

Deltid - Sem

Ferieanstallning, larare
Ferieanstallning, larare

Timtid - Intermittent

Ferieanstallning, larare
Ferieanstallning, larare

Timtid - Intermittent
Heltid - Sem
Timtid - Intermittent
Heltid - Sem
Heltid - Sem
Heltid - Sem
Heltid - Sem

Ferieanstallning, larare
Ferieanstallning, larare

Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Heltid - Sem
Timtid - Intermittent
Deltid - Sem
Deltid - Sem
Heltid - Sem
Heltid - Sem
Timtid - Intermittent
Heltid - Sem
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent
Timtid - Intermittent

Startdatun t.o.m.

220101
210601
210924
211018
211105
211001
211206
210810
211125
211001
210901
211101
211201
220117
210901
210701
211101
210811
220116
210810
220101
210810
220101
211001
210810
210906
210920
220207
210715
220101
211013
220101
211101
210810
210816
210623
210918
210701
211018
210813
211001
211001
211101
220117
211001
211101
211019
210814
211129
211129
211206

Lonebeslutande
Louise Gladnipa
Louise Gladnipa
Louise Gladnipa
220530 Jessica Constantinou
Eva Rosén Lundqvist
Louise Gladnipa
Erika Berg
220210 John-Mikael Langs
Gunilla Lundin
Louise Gladnipa
Gunilla Lundin
220531 Caroline Ronnlycke Daag
Louise Gladnipa
220717 Eva Rosén Lundqvist
220201 John-Mikael Langs
Patrik Nydahl
Jessica Constantinou
220111 John-Mikael Langs
Eva Rosén Lundqyvist
John-Mikael Langs
221231 Louise Gladnipa
220110 John-Mikael Langs
John-Mikael Langs
Louise Gladnipa
211231 John-Mikael Langs
John-Mikael Langs
Louise Gladnipa
221028 Louise Gladnipa
Eva Rosén Lundqyvist
220612 Gunilla Lundin
211231 Gunilla Lundin
220612 Gunilla Lundin
Jessica Constantinou
220110 John-Mikael Langs
220216 John-Mikael Langs
Eva Rosén Lundqyvist
Erika Berg
Louise Gladnipa
Gunilla Lundin
Erika Berg
220531 Jessica Constantinou
220531 Jessica Constantinou
220313 Jessica Constantinou
Jessica Constantinou
Patrik Nydahl
220313 Jessica Constantinou
Gunilla Lundin
Erika Berg
Louise Gladnipa
Louise Gladnipa
Louise Gladnipa



